UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:          /2023/QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hải Dương, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng thi tuyển phương án kiến trúc cầu
Tân An thuộc dự án đầu tư xây dựng cầu Tân An và

đường dẫn nối Quốc lộ 18, thành phố Chí Linh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2020 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 81/TTr-SXD

ngày 12 tháng 10 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thay đổi thành viên Hội đồng thi tuyển phương án kiến
trúc cầu Tân An thuộc dự án đầu tư xây dựng cầu Tân An và đường dẫn nối
Quốc lộ 18, thành phố Chí Linh tại Quyết định số 1806/QĐ-UBND ngày
25/8/2023 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

- Nội dung đã phê duyệt:
“I. Danh sách các thành viên Hội đồng thi tuyển:
Chủ tịch Hội đồng:
1. Ông: Trương Văn Quảng - TS. KTS, Phó tổng thư ký Hội Quy hoạch và

phát triển đô thị Việt Nam;
Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng:
2. Ông: Nguyễn Văn Đoàn - Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Hải Dương;

Phó Chủ tịch:
3. Ông: Vũ Văn Tùng - Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh Hải Dương;
4. Ông: Nguyễn Văn Kiên - Chủ tịch UBND thành phố Chí Linh;
Các Ủy Viên:
5. Ông: Nguyễn Hoàng Minh - TS. KTS, Phó trưởng khoa đào tạo sau Đại

học Kiến trúc Hà Nội;
6. Bà: Vũ Thị Vinh - PGS. PTS. KTS, Nguyên tổng thư ký hiệp hội các đô

thị Việt Nam;
7. Ông: Nguyễn Văn Thường - KTS, Chủ tịch Hội Kiến trúc sư tỉnh Hải

Dương;
8. Ông: Phạm Thắng Lợi - KTS, Chủ tịch Câu lạc bộ Kiến trúc - Xây dựng

trẻ tỉnh Hải Dương;
9. Ông: Trần Việt Thắng - ThS. KTS, Giám đốc Trung tâm quy hoạch đô

thị và nông thôn - Sở Xây dựng Hải Dương.”
- Nội dung điều chỉnh:
“I. Danh sách các thành viên Hội đồng thi tuyển:
Chủ tịch Hội đồng:
1. Ông: Trương Văn Quảng - TS. KTS, Phó tổng thư ký Hội Quy hoạch và

phát triển đô thị Việt Nam;
Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng:
2. Ông: Nguyễn Văn Đoàn - Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Hải Dương;
Phó Chủ tịch:
3. Ông: Vũ Văn Tùng - Giám đốc Sở Giao thông vận tải tỉnh Hải Dương;
4. Ông: Nguyễn Văn Kiên - Chủ tịch UBND thành phố Chí Linh;
Các Ủy Viên:
5. Ông: Nguyễn Hoàng Minh - TS. KTS, Phó trưởng khoa đào tạo sau Đại

học Kiến trúc Hà Nội;
6. Ông: Nguyễn Văn Thường - KTS, Chủ tịch Hội Kiến trúc sư tỉnh Hải

Dương;
7. Ông: Phạm Thắng Lợi - KTS, Chủ tịch Câu lạc bộ Kiến trúc - Xây dựng

trẻ tỉnh Hải Dương;
8. Ông: Nguyễn Tuấn Dũng - ThS. KTS, Phó chủ nhiệm Câu lạc bộ Kiến

trúc sư trẻ tỉnh Hải Dương;
9. Ông: Trần Việt Thắng - ThS. KTS, Giám đốc Trung tâm quy hoạch đô

thị và nông thôn - Sở Xây dựng Hải Dương.”

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1806/QĐ-
UBND ngày 25/8/2023 của UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi tuyển
phương án kiến trúc cầu Tân An thuộc dự án đầu tư xây dựng cầu Tân An và
đường dẫn nối Quốc lộ 18, thành phố Chí Linh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Xây dựng, Giao thông

vận tải, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây
dựng tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Chí Linh; Chủ tịch UBND huyện Nam
Sách và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./

 Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lưu Văn Bản;
- Các thành viên trong hội đồng thi tuyển;
- LĐVP UBND tỉnh;
- CV VP UBND tỉnh: Cao Cường, Đôn;
- Lưu: VP, KTN, Minh (18b).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lưu Văn Bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:04:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:04:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:04:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!